k Kolner Schachverband von 1920 e.V.

. .
Runde Spielbericht 11:00
Liga / Klasse Datum Uhrzeit
Heim-Mannschaft Gast-Mannschaft
663- gegen 663-
Vereins-Nr. Name des Vereins / Mannschaft Vereins-Nr. Name des Vereins / Mannschaft
MF MF
Name des Mannschaftsfiihrers Name des Mannschaftsfiihrers
WKL
Name des Wettkampfleiters
Brett Rg.-Nr. Name, Vorname Ergebnis Rg.-Nr. Name, Vorname
1 .
2
3
4
5
6
I
8
Gesamtergebnis | : |
Bemerkungen
Unterschriften
Mannschaftsfiihrer Wettkampfleiter Mannschaftsfiihrer
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